

Meny Løkken A/S

**Industrivej 6
9480 Løkken**

CVR-nr. 25 09 95 67

Årsrapport for 2020/21

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2022

Christian Bast Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meny Løkken A/S
Industrivej 6
9480 Løkken

CVR-nr.: 25 09 95 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 22. december 1999

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

Bestyrelse

Rikard Krogsgaard Andersen, formand
Christian Bast Nielsen
Lasse Dalsgaard Nielsen

Direktion

Christian Bast Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 27
9440 Aabybro

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nordvest Invest Holding ApS, Saltum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.767.101, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 825.998.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.574.337	7.692.229
Personaleomkostninger	1	<u>-4.768.598</u>	<u>-4.366.731</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.805.739	3.325.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.343.929</u>	<u>-1.308.608</u>
Resultat før finansielle poster		3.461.810	2.016.890
Finansielle indtægter		2.704	5.115
Finansielle omkostninger		<u>-1.198.761</u>	<u>-1.535.298</u>
Resultat før skat		2.265.753	486.707
Skat af årets resultat		<u>-498.652</u>	<u>-114.535</u>
Årets resultat		<u>1.767.101</u>	<u>372.172</u>
Overført resultat		<u>1.767.101</u>	<u>372.172</u>
		<u>1.767.101</u>	<u>372.172</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.864.663	25.756.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.603.395</u>	<u>7.232.939</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>32.468.058</u>	<u>32.989.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		<u>658.200</u>	<u>646.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>702.507</u>	<u>690.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.170.565</u>	<u>33.679.753</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.339.959</u>	<u>2.072.870</u>
Varebeholdninger		<u>2.339.959</u>	<u>2.072.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.813	226.038
Andre tilgodehavender		984.515	346.074
Udskudt skatteaktiv		0	260.637
Periodeafgrænsningsposter		<u>98.988</u>	<u>173.865</u>
Tilgodehavender		<u>1.273.316</u>	<u>1.006.614</u>
Likvide beholdninger		<u>476.328</u>	<u>437.102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.089.603</u>	<u>3.516.586</u>
Aktiver i alt		<u>37.260.168</u>	<u>37.196.339</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		325.998	-1.441.102
Egenkapital		<u>825.998</u>	<u>-941.102</u>
Hensættelse til udskudt skat		238.015	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>238.015</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.832.896	10.344.943
Andre kreditinstitutter		13.978.098	14.972.382
Leasingforpligtelser		1.897.096	2.768.971
Kapitalejere		2.774.336	2.675.069
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>28.482.426</u>	<u>30.761.365</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	2.559.197	2.485.434
Kreditinstitutter		688.240	1.612.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.652.141	1.751.723
Anden gæld		2.814.151	1.526.006
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.713.729</u>	<u>7.376.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.196.155</u>	<u>38.137.441</u>
Passiver i alt		<u>37.260.168</u>	<u>37.196.339</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.298.557	3.929.015
Pensioner	263.385	232.325
Andre omkostninger til social sikring	88.502	74.411
Andre personaleomkostninger	<u>118.154</u>	<u>130.980</u>
	<u>4.768.598</u>	<u>4.366.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2020	2021		
Gæld til realkreditinstitutter	10.852.619	10.344.943	512.047	7.740.221
Andre kreditinstitutter	15.976.034	15.018.673	1.040.575	10.073.301
Leasingforpligtelser	3.743.077	2.903.671	1.006.575	0
Kapitalejere	<u>2.675.069</u>	<u>2.774.336</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.246.799</u>	<u>31.041.623</u>	<u>2.559.197</u>	<u>17.813.522</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand for kr. 117.000.

Selskabets operationelle lejeaftaler udgør årligt kr. 65.000.

Af selskabets materielle anlægsaktiver udgør den regnskabsmæssige værdi af finansielle leasingaktiver kr. 6.162.452.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 10.344.943, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 25.864.663.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets faste ejendom på i alt kr. 14.800.000, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, som pr. 30. september 2021 udgør kr. 9.967.009.

Endvidere er der for samme gæld til kreditinstitutter tinglyst ejerpantebrev samt virksomhedspant på kr. 7.500.000 i selskabets tilgodehavende fra salg, varelager og driftsinventar.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er som følgende:

Driftsmidler	kr. 440.941
Varelager	kr. 2.339.959
Tilgodehavende fra salg	kr. 189.813

Deposita under finansielle anlægsaktiver, kr. 658.200 er deponeret til sikkerhed for leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Bast Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 12:49:43
Underskrevet med NemID

Christian Bast Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 12:49:43
Underskrevet med NemID

Rikard Krogsgaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225287489317
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 19:10:44
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:40:22
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 06:41:23
Underskrevet med NemID

Christian Bast Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 08:35:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f713dakgxcw247116008